
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 551-01/24-01/04 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 

Primorski  Dolac, 19. studenoga 2024. godine   

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 19. studenoga 2024. godine donosi  

         

ODLUKU O OBJAVI JAVNOG POZIVA ZA PODNOŠENJE PRIJAVA ZA 

DODJELU SREDSTAVA U SVRHU PROVOĐENJA DEMOGRAFSKIH MJERA ZA 

POMOĆI OBITELJIMA PRIMATELJIMA DJEČJEG DOPLATKA ZA 

VANŠKOLSKE AKTIVNOSTI S PODRUČJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac objavljuje Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu sredstava u 

svrhu provođenja demografskih mjera Splitsko-dalmatinske županije za pomoći obiteljima 

primateljima dječjeg doplatka za vanškolske aktivnosti s područja Primorskog Doca.  

Splitsko-dalmatinska županija kroz proračun Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu 

osigurala je sredstva za pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za vanškolske 

aktivnosti djeteta (1., 2. i 3. skupina IR JLS) i dodjeljivat će se jedinicama lokalne 

samouprave s područja Splitsko-dalmatinske županije iz 1.,2. i 3. skupine IR JLS.  

 

Članak 2. 

Pravo na podnošenje prijave za dodjelu sredstava mogu ostvariti prijavitelji pod uvjetom da 

djeca prijavitelja/ice: 

a) žive u obitelji čiji je član (roditelj ili druga osoba koja na temelju odluke nadležnog 

tijela ostvaruje roditeljsku skrb) korisnik dječjeg doplatka i to dokazuje Općini 

Primorski Dolac potvrdom HZMO-a o ostvarenom pravu na doplatak za djecu za 

tekuću godinu, 

b) prijavitelj/ica i dijete u sustavu osnovnog ili srednjeg obrazovanja ima prebivalište u 

Općini Primorski Dolac,   
c) aktivno pohađa neku od vanškolskih aktivnosti; 
d) redovni su učenici/učenice u sustavu osnovnog ili srednjeg obrazovanja. 

 

Članak 3. 

Prijava za dodjelu sredstava podnosi se na propisanom obrascu. 

Prijavi za dodjelu sredstava prilaže se: 

 1. potvrda od strane pravne osobe u kojoj dijete obavlja vanškolsku aktivnost; 

2.  potvrdu HZMO-a o ostvarenom pravu prijavitelja/ice na doplatak za dijete/djecu za tekuću   

godinu; 

3. potvrdu MUP-a o prebivalištu prijavitelja/ice i djeteta ne stariju od šest mjeseci; 



4. dokaz o statusu redovitog učenika/učenice za svako dijete u sustavu osnovnog, srednjeg 

obrazovanja  (potvrda škole) za nastavnu godinu 2024./25; 

5. rodne listove za svakoga učenika/učenicu (ne starije od 6 mjeseci)  koji su u sustavu 

osnovnog, srednjeg obrazovanja u nastavnoj godini 2024./25.  (original ili kopija) 

6. čitljivu potvrdu IBAN broja tekućeg ili žiro računa u banci prijavitelja (fotokopija ugovora 

o otvaranju računa ili potvrda banke o IBAN broju računa)                                                                                     

7. OIB prijavitelja (potvrda o OIB-u ili dokument na kojem je jasno vidljiv OIB prijavitelja)                      
8. izjavu pod materijalnom i kaznenom odgovornošću (Obrazac 2 – Izjava) da prijavitelj/ica 

jamči da nema dugovanja prema Proračunu Općine Primorski Dolac.    
  

Članak 4. 

Rok za podnošenje zahtjeva  je 15 dana od dana objave javnog poziva. 

 

Prijava se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac svakim radnim 

danom od 8,00 do 15,00 sati. 

                                                                   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i službenim internetskim 

stranicama Općine -  www.primorskidolac.hr. 

 

                                                                    NAČELNIK  

 

          Joško Dujmović, ing.građ. 

  

 

      

 

http://www.primorskidolac.hr/

